assessoria em gestão financeira, em atendimento ao município de Caatiba-Ba. O Prefeito lança 
o Ato Formal para a contratação de OLIVIA SILVA OLIVEIRA ROCHA,  inscrita no CNPJ/MF 
sob o n.º 45.853.756/0001-11, sediada na Rua B, 6 - INOCOOP II, Vitória da conquista (Ba). 
Valor global da Dispensa: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais), constante do 
respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025, devendo ser celebrado o 
contrato com: GUILHERME COELHO DA SILVA 04951571552. Publique-se no local de 
costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de

[...]

contratação de OLIVIA SILVA OLIVEIRA ROCHA,  inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
45.853.756/0001-11, sediada na Rua B, 6 - INOCOOP II, Vitória da conquista (Ba). A Comissão 
Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo 
em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos 
reais). Caatiba, 08 de setembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: OLIVIA SILVA OLIVEIRA ROCHA,  inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 45.853.756/0001-11,